
Zarządzenie Nr  88/2024 
Burmistrza Łobza 

       z dnia 18 lipca 2024 r. 

 

w sprawie wyznaczenia do oddania w użyczenie części nieruchomości stanowiącej część 

działki oznaczonej numerem geodezyjnym 1320, położonej w obrębie 1 miasta Łobez przy  

ul. Plac Spółdzielców 2 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art. 13 ust. 1 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 25 sierpnia 1997 

r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 3441) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

Wyznacza się do oddania w użyczenie część nieruchomości stanowiącej część działki nr 1320  

o powierzchni 6 m2, położonej w obrębie 1 miasta Łobez przy ul. Plac Spółdzielców, dla której 

Sąd Rejonowy w Łobzie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą numer 

SZ1L/00014080/1, zgodnie z zaznaczeniem na mapie stanowiącej załącznik do niniejszego 

zarządzenia, z przeznaczeniem na zamontowanie stojaka na 8 stanowisk rowerowych oraz szafy 

naprawczej dla rowerów. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Rolnictwa i Gospodarki 

Nieruchomościami.                                                                       

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1113, 1463, 1506, 1688, 

1762, 1906 i 2029 



        Załącznik Nr 1  

do Zarządzenia Nr …………………. 

Burmistrza Łobza  

z dnia ………………………………. 

 

 

 
 

Legenda: 
 

 Skwerek rowerzysty  

 

 

 


		2024-08-09T10:31:38+0200




